כ"א טבת התשע"ח
8 בינואר 2018
39085817

### **קווים מנחים - גמישות בדרישות ליקבים קטנים**

הנחיות לעניין התנאים ברישיון ייצור, לפי סעיף 30 (ב) לחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015

להלן מקבץ של הבהרות על פי עיקרון הגמישות לגבי יקבים קטנים, בנוסף לדרישות כל דין אחרות.

#### **חלק 1 - הגדרת יקב קטן**

יקב קטן הינו יקב המקיים את התנאים הבאים:

1. יכולת הייצור אינה עולה על 50 טון ליום ענבים.
2. יכולת הייצור קטנה מ-100,000 בקבוקים לשנה.
3. שטח היקב אינו עולה על 500 מ"ר.
4.

3. ניתן לבצע מילוי של בקבוקים ע"י מכונה נידת המגיעה לצורך זה בצמוד לפתח היקב, ובתנאי שנקטים כל האמצעים הדרושים למניעת זיהום המוצר.
4. ניתן לאחסן בקבוקים ריקים מחוץ למבנה בתנאי שנמנעת כל אפשרות לזיהום.

**חלק 3- הבהרות לעניין תקנות רישוי עסקים (תנאים תברואיים לעסקים לייצור מזון), תשל"ב-1972**

הבהרות לתקנות רישוי עסקים (תנאים תברואיים לעסקים לייצור מזון), תשל"ב-1972 (להלן- התקנות), לרבות על פי תקנה מספר 2(א) הקובעת: "לא תאושר לאדם בקשה לרשיון לעסק, לא ינהל אדם עסק ולא יעסוק בו, אלא אם הוא ממלא אחר הוראות תקנה 3 או 4, ונתמלאו בעסק התנאים המפורטים בתקנות 5 עד 67, להנחת דעתו של המנהל".

**פרק ב' בתקנות: המבנים והחצר**

**תקנה 5. קירות מחיצות ותקרות**